СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЛЕНИНОГОРСК

«САРАБИКУЛОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«САРАБИККОЛ
АВЫЛ ж ;и р л е г е »

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 17 февраля 2025г. № 3

Об отмене решения Совета муниципального образования «Сарабикуловское
сельское поселение» от 27.12.2007г. №14 «Об утверждении Положения о порядке

рассмотрения обращения граждан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет муниципального образования «Сарабикуловское сельское поселение»

1. Решение Совета муниципального образования «Сарабикуловское сельское
поселение» от 27.12.2007г. №14 «Об утверждении Положения о порядке
рассмотрения обращения граждан» отменить.

2. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах,
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.
с.Сарабикулово в здании администрации самоуправления по ул.Кирова, д.4а, в здании
общеобразовательной школы по ул.Кирова, д.За, в здании ООО «Сатурн - Урал» по
ул.Пионерская, д.45, обнародовать на официальном сайте Лениногорского
муниципального района (М1р5://1ептодог5кЛа!аг5{ап.ги/) в разделе «Сельские
поселения» и на официальном портале правовой информации
(М1рз://ргауо.!а^аг51ап.ги/).

РЕШИЛ:

Глава муниципального образования г;;-,
«Сарабикуловское сельское поселение^
Лениногорского муниципального района,'
председатель Совета